
ポイント交換商品一覧〈早見表〉
嬉しい！ 楽

しい!

ポイント交換商品＜主要商品一覧＞

1,000

2,500

2,600

3,200

3,300

3,800

4,800

5,000

5,200

6,000

6,500

8,000

10,000

12,800

1,100

1,200

1,400

1,500

1,600

1,800

1,900

2,000

2,200

2,400

ジェイ・メディックス
交換商品名交換ポイント 交換商品名

あゆみEX全種サンプル 6個セット すっきりアロエ粒 180粒

ブルーベリーゴールドEX 30粒ステンレスボトル(容量300ml)

あゆみEX極み(チューブタイプ)100g黒大豆黒酢黒丸 62粒

おいしい青汁イワシペプチド入り 30包快適膝サポーター 2枚組(フリーサイズ）

あゆみゴールド 60粒エコバッグ（32×40×12㎝）

天然熟成野草酵素 200ml天然熟成野草酵素 20ml×3包セット

あゆみローヤルゴールド 120錠すっきりソウカイ茶 15包

筋肉サポートアミノナイン 60粒 すっきりアロエ粒 300粒

あゆみEXプラス お試し23g 熟成野草酵素粒タイプ 90粒

あゆみEX極み お試し23g 天然熟成野草酵素 500ml

深海鮫の恵 40粒 お試しパウチ ペポカボチャゴールド 90粒

ブルーベリーゴールドEX 15粒 蜂の子ゴールドEX 90粒

蜂の子ゴールドEX 30粒 あゆみゴールド 120粒

筋肉サポートアミノナイン 180粒 深海鮫の恵 150粒

深海鮫肝マリンパワー 45粒お試しパウチ 天然熟成野草酵素 720ml

あゆみEXプラス(チューブタイプ)100ｇ 深海鮫肝マリンパワー 180粒

あゆみEXクール(チューブタイプ)100g 天然熟成野草酵素ギムネマパワー 500ml

あゆみEXマイルド(チューブタイプ)100g 天然熟成野草酵素ペプチドパワー 500ml

あゆみEXスティック 50ml 天然熟成野草酵素フコイダンパワー 500ml

すっきりソウカイ茶 30包 深海鮫肝マリンパワー 300粒

ペポカボチャゴールド 30粒

熟成野草酵素粒タイプ 30粒

ポイントの
お問い合わせ 0120-793-444

通話料無料 ご注文・お問合せ
9:00～17:30まで(年中無休）

(株)ジェイ・メディックス

ジェービーシージェービーシー

●ジェイ・メディックス、ジェービーシーのポイントはそれぞれで合算はできません。
　(プレゼント商品は共通です)
●掲載商品は一部になります。その他の商品はお気軽にお問い合わせください。
　（一部、対象外商品がございます）
●ポイントの有効期限は獲得した年の翌年末まで。期限を過ぎると自動的に消滅します。

●ポイント交換商品は販売状況により、予告なく商品変更及び終了となる場合がございます。
●ポイントを換金することはできません。
●プレゼント商品のお届けはご注文商品に同梱させていただきます。
●ポイント交換はお客様のお申し出によるものとさせていただきます。
　（お手元の納品書〈右上〉にてご確認ください）

ご注文・お問合せ
午前9：00～午後5：30（年末年始除く）
ご注文・お問合せ
午前9：00～午後5：30（年末年始除く）
ご注文・お問合せ
午前9：00～午後5：30（年末年始除く）
ご注文・お問合せ
午前9：00～午後5：30（年末年始除く）

〈ご注意事項〉

ポイントの
お問い合わせ 0120-777-6870120-777-6870120-777-687

通話料無料通話料無料通話料無料

0120-777-687
通話料無料

(株)ジェービーシー

お買い物特典「ちょっと聞いておきたいQ&A」
「ジェイ・メディックス」・「ジェービーシー」

私
が
お
答
え
し
ま
す

アドバイザー小宮

定期便について

３ヶ月不在にします。お休みもできますか？Q

年金日に届けてほしいのですが、できますか？Q
A

ポイントサービスについて

家族や知人とのポイントの合算はできますか？Q

Q 〈ジェイ・メディックス〉で貯めたポイントは
〈ジェービーシー〉の商品との交換に使えますか？

A ご家族や知人の方とのポイントの合算はできませんので
ご了承ください。ポイントはご本人様のみお使いいただ
けます。

A
お休みもできます。お受け取りがお手間な方は、お届け数量
の変更またはお届け周期の変更も可能です。ご都合に合わせ
てお選びください。あなた様にあったご購入方法で長く無理
なくお続けください。

もちろん可能です。年金のご支給日をご確認の上、お電話にて
ご希望のお届け日をご指定ください。

A もちろん可能です。〈ジェイ・メディックス〉でのポイントは
〈ジェイ・メディックス〉と〈ジェービーシー〉の商品の中からお
好きなものと交換できます。ただし、それぞれのポイントの合
算はできませんので、ご了承ください。

1回の
お買い上げ合計
10,000円
未満

1回の
お買い上げ合計
10,000円
以上で

1回の
お買い上げ合計
20,000円
以上で

1回の
お買い上げ合計
40,000円
以上で

1回の
お買い上げ合計
60,000円
以上で

1回の
お買い上げ合計
80,000円
以上で

1回の
お買い上げ合計
100,000円
以上で

30％
OFF28％

OFF26％
OFF24％

OFF22％
OFF20％

OFF15％
OFF

〈ジェービーシー〉の初雪の雫シリーズを3点以上購入
したいです。おまとめ割引もあると聞いたのですが・・・

定期購入に商品と一緒に
お届けで最大３０%OFF
の「おまとめ割引」をご用
意しております。

Q
A

〈お友達に伝えた電話番号が違っている〉と連絡が
あったのですが。

いいえ、制限はありません。お友達紹介でご紹介いただく人数
に制限は設けておりませんので、何名様でもご紹介いただけ
ます。ぜひ多くの方にお声かけくださいませ。

お友達紹介サービスについて

紹介人数に制限はありますか？Q
A

Q
電話番号をお友達に伝えられる際は、必ずご登録の電話番号
をお伝えください。個人情報が特定できず、どなた様からの
ご紹介かが認識できなくなります。ご紹介は、お申込み時の
申告に限りますので予めお確かめくださいませ。

A
※ご不明点はお気軽にコールセンターへお問い合わせください

定期会員様のサービスの名称になります。定期便に申し込みされると
「にこにこ健康(美肌）クラブ会員」になり、様々な特典をご利用頂けま
す。ご購入は＜にこにこ健康(美肌）＞クラブ会員様が断然お得!!

その他

〈にこにこ健康(美肌)クラブ〉とは何ですか？Q
A

交換ポイント

1,000 3,000

交換商品名交換ポイント 交換商品名

スキンケアサンプル8個セット 初雪の雫 薬用美白リンクルクリーム 30g 

ローションフェイスマスク（5個入）×2セット 初雪の雫 薬用ホワイトリンクルUVファンデ 35g

1,200 バーム 20g(初雪の雫 薬用クレンジングバーム) 楊輝妃 クリーム 50g

1,500
3,100

初雪の雫 練り石けん 34g 博多の大和撫子 リッチオールインワン 50g

2,000 初雪の雫 薬用美白リンクルクリーム 15g [薬用] 初雪の雫 クリーム美白 50g

初雪の雫 練り石けん 105g (チューブタイプ) 初雪の雫 クリーム 50g

3,300
初雪の雫 練り石けん 105g (ジャータイプ) 初雪の雫 麗華（オイル美容液） 18ml

2,200
初雪の雫 クリーム 27g 凛華 ホワイトローション 150ml

3,600
[薬用] 初雪の雫 クリーム美白 27g 凛華 炭酸導入ミスト 150g

2,400 凛華 炭酸導入ミスト 50g 凛華 スパークリングパック 50g

4,200初雪の雫 ローション 150ml 凛華 オールインワンゲル 130g

2,500
4,400

初雪の雫 ホットクレンジング 150g 楊輝妃 クリーム 100g

初雪の雫 薬用クレンジングバーム 80g [薬用] 初雪の雫 クリーム美白 100g

2,900
7,400凛華 オールインワンゲル 50g 凛華 スパークリングパック 160ｇ

初雪の雫 CCクリーム UVファンデーション 35g

交換ポイント


