ポイント交換商品一覧〈早見表〉

ポイント交換商品く主要商品一覧>

ジェイ・メディックス

<u> </u>	• •		
交換ポイント	交換商品名	交換ポイント	交換商品名
1,000	あゆみEX全種サンプル 6個セット	2,500	すっきりアロエ粒 180粒
	ステンレスボトル(容量300ml)		ブルーベリーゴールドEX 30粒
	黒大豆黒酢黒丸 62粒	2,600	あゆみEX極み(チューブタイプ)100g
	快適膝サポーター 2枚組(フリーサイズ)		おいしい青汁イワシペプチド入り 30包
	エコバッグ(32×40×12cm)	3,200	あゆみゴールド 60粒
	天然熟成野草酵素 20ml×3包セット		天然熟成野草酵素 200ml
1,100	すっきりソウカイ茶 15包	3,300	あゆみローヤルゴールド 120錠
1,200	筋肉サポートアミノナイン 60粒	3,800	すっきりアロエ粒 300粒
1,400	あゆみEXプラス お試し23g	4,800	熟成野草酵素粒タイプ 90粒
1,500	あゆみEX極み お試し23g		天然熟成野草酵素 500ml
1,600	深海鮫の恵 40粒 お試しパウチ	5,000	ペポカボチャゴールド 90粒
1,800	ブルーベリーゴールドEX 15粒		蜂の子ゴールドEX 90粒
1,900	蜂の子ゴールドEX 30粒	5,200	あゆみゴールド 120粒
2,000	筋肉サポートアミノナイン 180粒	6,000	深海鮫の恵 150粒
	深海鮫肝マリンパワー 45粒お試しパウチ	6,500	天然熟成野草酵素 720ml
	あゆみEXプラス(チューブタイプ)100g	8,000	深海鮫肝マリンパワー 180粒
	あゆみEXクール(チューブタイプ)100g		天然熟成野草酵素ギムネマパワー 500ml
	あゆみEXマイルド(チューブタイプ)100g		天然熟成野草酵素ペプチドパワー 500ml
	あゆみEXスティック 50ml	10,000	天然熟成野草酵素フコイダンパワー 500ml
2,200	すっきりソウカイ茶 30包	12,800	深海鮫肝マリンパワー 300粒
2,400	ペポカボチャゴールド 30粒		
	熟成野草酵素粒タイプ 30粒		

(株)ジェイ・メディックス

 DESTRICT
 1
 1
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2

ジェービーシー

交換ポイント	交換商品名	交換ポイント	交換商品名
1,000	スキンケアサンプル8個セット	3,000	初雪の雫 薬用美白リンクルクリーム 30g
	ローションフェイスマスク(5個入) ×2セット		初雪の雫 薬用ホワイトリンクルUVファンデ 35g
1,200	バーム 20g(初雪の雫 薬用クレンジングバーム)	3,100	楊輝妃 クリーム 50g
1,500	初雪の雫 練り石けん 34g		博多の大和撫子 リッチオールインワン 50g
2,000	初雪の雫 薬用美白リンクルクリーム 15g		[薬用] 初雪の雫 クリーム美白 50g
2,200	初雪の雫 練り石けん 105g (チューブタイプ)		初雪の雫 クリーム 50g
	初雪の雫 練り石けん 105g (ジャータイプ)	3,300	初雪の雫 麗華(オイル美容液) 18ml
	初雪の雫 クリーム 27g		凛華 ホワイトローション 150ml
	[薬用] 初雪の雫 クリーム美白 27g	3,600	凛華 炭酸導入ミスト 150g
2,400	凛華 炭酸導入ミスト 50g		凛華 スパークリングパック 50g
2,500	初雪の雫 ローション 150ml	4,200	凛華 オールインワンゲル 130g
	初雪の雫 ホットクレンジング 150g	4,400	楊輝妃 クリーム 100g
	初雪の雫 薬用クレンジングバーム 80g		[薬用] 初雪の雫 クリーム美白 100g
2,900	凛華 オールインワンゲル 50g	7,400	凛華 スパークリングパック 160g
	初雪の雫 CCクリーム UVファンデーション 35g		

(株)ジェービーシー ポイントの お問い合わせ 0120-777-687 ご注文・お問合せ 午前9:00~午後5:30(年末年始除く)

〈ご注意事項〉

- ●ジェイ・メディックス、ジェービーシーのポイントはそれぞれで合算はできません。
- 掲載商品は一部になります。その他の商品はお気軽にお問い合わせください。 (一部、対象外商品がございます)
- ●ポイントの有効期限は獲得した年の翌年末まで。期限を過ぎると自動的に消滅します。
- ●ポイント交換商品は販売状況により、予告なく商品変更及び終了となる場合がございます。
- ●ポイントを換金することはできません。
- ●プレゼント商品のお届けはご注文商品に同梱させていただきます。 ●ポイント交換はお客様のお申し出によるものとさせていただきます。

お買い物特典「ちょっと聞いておきたいQ&A」

定期便について

- 3ヶ月不在にします。お休みもできますか?
- お休みもできます。お受け取りがお手間な方は、お届け数量 の変更またはお届け周期の変更も可能です。ご都合に合わせ てお選びください。あなた様にあったご購入方法で長く無理 なくお続けください。
- 年金日に届けてほしいのですが、できますか?
- もちろん可能です。年金のご支給日をご確認の上、お電話にて <mark>ご希望のお届け日をご指定</mark>ください。

ポイントサービスについて

- 〈ジェイ・メディックス〉で貯めたポイントは 〈ジェービーシー〉の商品との交換に使えますか?
- もちろん可能です。〈ジェイ・メディックス〉でのポイントは (ジェイ・メディックス)と(ジェービーシー)の商品の中からお 好きなものと交換できます。ただし、それぞれのポイントの合 算はできませんので、ご了承ください。
- 家族や知人とのポイントの合算はできますか?
- ご家族や知人の方とのポイントの合算はできませんので ご了承ください。ポイントはご本人様のみお使いいただ けます。

お友達紹介サービスについて

- 紹介人数に制限はありますか?
 - いいえ、制限はありません。お友達紹介でご紹介いただく人数 に制限は設けておりませんので、<mark>何名様でもご紹介いただけ</mark> ます。ぜひ多くの方にお声かけくださいませ。
- 〈お友達に伝えた電話番号が違っている〉と連絡が あったのですが。
 - 電話番号をお友達に伝えられる際は、<mark>必ずご登録の電話番号</mark> をお伝えください。個人情報が特定できず、どなた様からの ご紹介かが認識できなくなります。ご紹介は、お申込み時の 申告に限りますので予めお確かめくださいませ。 ※ご不明点はお気軽にコールセンターへお問い合わせください

その他

- 〈にこにこ健康(美肌)クラブ〉とは何ですか?
- 定期会員様のサービスの名称になります。定期便に申し込みされると 「<mark>にこにこ健康(美肌)クラブ会員」</mark>になり、様々な特典をご利用頂けま す。ご購入はくにこにこ健康(美肌)>クラブ会員様が断然お得!!
- 〈ジェービーシー〉の初雪の雫シリーズを3点以上購入 したいです。おまとめ割引もあると聞いたのですが・・・
 - 定期購入に商品と一緒に お届けで最大30%OFF の<mark>「おまとめ割引」</mark>をご用 意しております。

